
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту 
«Реконструкція будівлі комунального закладу "Палац культури "Орбіта" по 
вул. Лермонтова, 9 в м. Запоріжжя» Коригування 
 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 №560 (зі змінами), на підставі позитивного експертного 

звіту Державного підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-

вишукувальний інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 23.12.2021 

№10-0934-2, враховуючи лист Запорізької обласної державної адміністрації про 

погодження проектно-кошторисної документації, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 

«Реконструкція будівлі комунального закладу "Палац культури "Орбіта" по 

вул. Лермонтова, 9 в м. Запоріжжя» Коригування з такими техніко-

економічними показниками та загальною кошторисною вартістю будівництва, 

яка складає 121711,878 тис. гривень: 
Показники Одиниця 

вимірювання 

Кількість 

Вид будівництва реконструкція 

Поверховість будівлі поверх 3 

Площа ділянки га 0,789 

Площа забудови м2 2799,0 

Загальна площа м2 5740,4 

Корисна площа м2 5740,4 

Місткість залу для глядачів місць 600 

Будівельний об’єм будівлі, в т. ч.: 

- вище відм. 0,000 

- нижче відм. 0,000 

м3 

м3 

м3 

34390,0 

27410,0 

6980,0 

Ступінь вогнестійкості - ІІ 

Потужність, місткість, пропускна спроможність міста 600 

Кошторисна вартість будівництва в поточних 

цінах станом на 20.12.2021, у тому числі: 

тис. грн. 121711,878 



- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

81289,993 

15387,361 

25034,524 

Із загальної вартості: І черга: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

7479,719 

4660,020 

336,317 

2483,382 

ІІ черга: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

28622,684 

22953,065 

91,945 

5577,674 

ІІІ черга: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

32527,619 

26093,249 

71,954 

6362,416 

ІV черга: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

53081,856 

27583,659 

14887,145 

10611,052 

Крім того, виконано будівельних робіт в 2005-

2009 рр. 

тис. грн. 4150,175 

Річна потреба в воді тис. м3 5,519 

Річна потреба в тепловій енергії Гкал 318,67 

Річна потреба в електричній енергії тис. кВт/год 149,625 

Річна потреба в енергоносіях (загальна) т.у.п. 111,226 

Тривалість будівництва місяць 28 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Васюка. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 
 

 

 

 

 




